様式第１号(第２条)

公 共 物 使 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

羽生市長 河田 晃明 様

住 所

氏 名             ○印

(法人にあっては、主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名)

担当者氏名、連絡先

下記のとおり、公共物の使用許可を受けたいので申請します。

記

土地の名称 １ 水路敷  ２ 道路敷  ３ その他(      )

使用の目的

及び態様

使用場所
地先地番 羽生市              番地先

敷 地 番 羽生市              番地の一部

使用面積           平方メートル(添付図書のとおり)

使用期間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

添付図書

①案内図       ②公図の写し      ③平面図

④使用面積求積図   ⑤断面図        ⑥構造図

⑦現況カラー写真   ⑧利害関係者の同意書  ⑨その他

公共物使用許可申請書の添付図書について

①案内図 申請地の周辺がわかるもの。

②公図の写し 使用箇所を着色すること。

③平面図
建物配置、排水計画等が把握できるもので、図面中に使用箇所

を明らかにすること。

④使用面積求積図 使用する部分を着色し、使用面積及び計算式を記入すること。

⑤断面図 使用する部分の構造が把握できるもの。

⑥構造図 詳細な構造が把握できるもの。

⑦現況カラー写真 使用する部分を着色すること。

⑧利害関係者の同

意書

・区長または町内会長への報告書

・排水を放流する場合は、関係土地改良区の排水放流承認書

等の写しを添付すること。

・土地改良区管理水路を使用する場合は、施設使用許可書等

の写しを添付すること。

⑨その他 その他必要な図書

報 告 書

令和  年  月  日

羽生市長 河田 晃明 様

申請者 住所

氏名             ○印

 下記の公共物を使用・工事するにあたり、添付図書（平面図・断面図・構造図）

をもって自治会代表に説明をいたしましたので報告します。

 また、この度の申請に際し、付近の道路・水路等に被害を及ぼさないように注意・

管理するとともに、問題が生じた場合には、責任をもって問題を解決することを誓

約いたします。

土 地 の 名 称 １ 水路敷  ２ 道路敷  ３ その他（     ）

目的及び態様

使 用 ま た は

工 事 の 場 所

地先地番 羽生市              番地先

敷 地 番 羽生市              番地の一部

 上記の申請者より、標記箇所の公共物を使用・工事する旨の説明、報告があり、

内容について添付図書（平面図・断面図・構造図）をもって説明を受けましたこと

を証します。

令和  年  月  日

自治会名

自治会代表              ○印